00{247

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA

GABINETE DO GESTOR

QUARTO TERMO DE RE-RATIFICAçAO NO LA/2OLA

QUARÍO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO NO
1A/2O1A, QUE ENTRE SI CELEBRAM/ DE IJM LADOI O
MUNICTPIO DE AREIA BRANCA, DO OUTRO, A EMPRESA
POSÍO BEL IRMA DULCE LTDA. NA FORMA ABAIXO;

o MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/SE, inscrito no CNpJ sob o no 13.100.995/OOO1-04,
localizado à Praça Joviniano Freire de Oliveira, s/n", Centro, doravante denominado
CONTRATANTE, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. ALAN ANDRELINO NUNES
SANTOS, brasileiro, solteiro, advogado, portador do RG no 3.27t.129-8 SSp/SE e do CpF
no 036.219.265-00, residente e domiciliado em Areia Branca/SE; e a empresa POSTO
BEL IRMA DULCE LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 24.2L8.369l0001-33, com sede na
Rodovia BR 235, s/no, Zona Rural, na Cidade de Itabaiana, Estado de Serglpe, doravante
denomrnada CONTRATADA, neste ato representada pelo Senhor DOUGLAS DIEGO
LIMA COSTA, porrador do RG 3.109.368-0 SSp/SE e do CpF 015.750.565-00, firmam o
presefrtc Termo Aditivo, para Re-ratificação, regido pela Lei no 8.666/93 e suas alterações
postorioícs, conforrre clár.rsulas e condições seguintes:

CLAUSULA I _ DO OBJETO:
O presente Termo de Re-ratificação tem por objeto a inclusão de mais 02 (dois) veículos
sob a responsabilidade de abastecimento pelo 14unicípio, com a consequente alteração dd
planilha anexa, do Contrato original, a qual passará a ter a seguinte redação:

GABINETE DO PREFEITOr--- V EICU LO
TOYOTA HILUX CDSRXA4FD GqCADO)

PLACA

PLACA
oEP - 4101NrssAN SENTRA 20SV CVr GOÇADO)_

VEICULO

SECRETARIA DE AGRICULTURA
VEICU LO PLACA

FIAT MOBI . INCLUIDO D-1342
CAçAIY BA M ERCED ES ATRON 2729 N 5545

CAÇAYBA IVj!:q I ECTO R P-3192
t40To xTZ 125 NVH- 1407

[4OTONIVELADORA 120K CATERPIL.LAR
RE I ROESCAVADEIRA 3C JCB

TRAI-OR AGRALE 5075

SECRETARIA DE EDUCA AO
VEICU LO

FIAT OOBL - INCLU
PLACA

a MD-1343
NVI - 2604

ON I BUS I tAo-72o7
ONIBUS
ôNteus
ôrraus

I ra:-zsrr
oEl-8361

IõEK-3122
IVlICROONlBUS
ÍYICROONIBUS

oER-8242
NVK- 2983

NlICROONIBUS

DO

o

QMB - s476

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ONIBUS

-i-Tr-*
1

LQ(Uq685^

\

o{zao

ESTADO DE SERGIPE
uur'rtcÍpro DE ARErA BRANcA

GABINETE DO GESTOR

FIAT DUCATO MINIBUS T oKU-0376

--f
aKr-68x I

FIAT PALIO
SECRETARIA DE OBRAS
VEICU LO

COLETOR FORD F 14OOO HZT-517 2
CAÇAMBA IVECO TECTOR

MOTO HONDA CG 125
FIAT UNO

FIAT ESTRADA ocADo) NVN-2721
ÍYO IONIVELADORA 120H CATERPILLAR

R ETROESCAVAD E I RA 416-E CATERPILLAR

CLAUSULA II - DAS DISPOSIÇOES FINAIS
Permanecem em vigor as demais cláusulas e condições do Contrato que ora se adita, nào
modificadas, implicita ou explicitamente, por este instrumento.

E assim, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo para Re-
RatiFicação, em 02 (duas) vias de igual teor, para um só fim legal.

Areia qranca/SE, 09 de julho de 2018.
l/ t-.l ,t, t ,)',,''r t t, '

' MUNICIPIO DE AREIA BRANCA
Co ntrata nte

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS
estor nrcrpro

ST ULCE - LTDA

DOUGLAS DIEGO LIMA COSTA
Representante lega I

TESTEMUNHAS:

I.

II -

PLACA

oE[1- 5641
HZK-0277
IAF-9735

!.O

ü,

Cbntratada

4

t,